
          

Uchwała Nr II/ 2 /2024 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kołobrzeg 

 

 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. 1) oraz § 13 ust. 2 Uchwały     

Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 r. ( Dz. 

Urzędowy Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1386 z dnia 29.03.2014 r. z zm.) , 

po przeprowadzeniu głosowania tajnego Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co 

następuje: 

  

 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Krzysztofa Chabaj                                      

na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kołobrzeg. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w budynku urzędu gminy Kołobrzeg 

oraz na stronie internetowej gminy Kołobrzeg. 

 
 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

         

Adam Malek 

         

        
 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 

1688. 
 


